PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA,  18 DE MARÇO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

O consultório Odontológico Dr. LARRISA MACHADO MENONCIN–
CPF/CNPJ n º 014.305.732-44, localizado na Rua Duque de Caxias nº 151,
Distrito de Extrema, município Porto Velho – RO, torna publico que requereu
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Porto Velho – SEMA sua
renovação de Licença Ambiental Simplificada- (LAS) N° 322 SOL/DLA para
a atividade de Consultório Odontológico (CNAE Nº 86.30-5-04).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-03-18T18:41:55-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187